主旨：

說明：

中山醫學大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年5月3日
發文字號： 中山醫大校科字第1120005123號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 公告啟事及申請表

​檢送本校醫學科技學院公開徵求第八屆院長候選人公告

啟事及申請表，敬請惠予公告，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

(一)
(二)

四、

(一)
(二)
(三)

​

依據本校醫學科技學院第八屆院長遴選委員會112年4月2
7日第一次會議決議辦理。

院長候選人除應符合「教育人員任用條例」任用資格及

其相關規定外，並應具備下列資格：

具有教育部審定合格之教授或具相當教授資格者。

具有行政領導能力。

與本院相關領域之學術研究表現卓越。

任期開始前未滿六十二歲。

徵求方式：

自我推薦。

他人推薦（推薦人須為本校醫學科技學院專任教師，

並徵得被推薦人之書面同意書）。

自我推薦或他人推薦者應準備相關資料內容包括：

候選人之基本資料表（含推薦表）

著作及發明目錄

各項學術獎勵

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

台中市402南區建國北路一段
110號

聯絡人 ： 林艷甄
電子信箱 ： linda75@csmu.edu.tw
聯絡電話 ： 04-24730022#11081
傳真電話 ： 04-24739030

1120016932

總收文　112/05/03

第1頁，共2頁

(四)
(五)

五、

六、

榮譽事項與成就

治院理念

收件方式：請於112年05月18日（星期四）下午05:00前逕

送中山醫學大學醫學科技學院辦公室（誠愛樓12樓81231
室），或掛號郵寄至「台中市402南區建國北路一段110
號－中山醫學大學醫學科技學院院長遴選委員會收」以

郵戳為憑。

聯絡方式：聯絡電話：(04)2473-0022分機11081；電子郵

件信箱：cs1081@csmu.edu.tw

正本：各公私立大學校院

副本： 112/05/03
11:19:09

第2頁，共2頁